
 

 

UCHWAŁA NR 141/XV/2019 

RADY MIEJSKIEJ W NAROLU 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 6 ust. 4, art. 6j ust. 3b, art. 6k ust. 1, 2, 2a, 

3, 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2010) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki 

sposób, że w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki 

opłaty. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 14,00 zł (słownie: 

czternaście  złotych) miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 3. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w dwukrotnej 

wysokości, tj: stawka za mieszkańca nieruchomości zamieszkałej wynosi  28,00 zł. 

§ 4. Ustala się zwolnienie w wysokości 1,00 zł (słownie: jeden złotych) z części opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w zabudowie jednorodzinnej dla nieruchomości które posiadają przydomowy 

kompostownik i zagospodarowują w nim bioodpady, o których mowa w Regulaminie Utrzymania Czystości 

i Porządku na terenie Gminy Narol, a opłata po zwolnieniu wynosi 13,00 zł (słownie: trzynaście złotych) 

miesięcznie od osoby  zamieszkującej tą nieruchomość. 

§ 5. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zabudowie wielolokalowej 

posiadających wspólne miejsca gromadzenia odpadów w wysokości 16,00 zł (słownie: szesnaście złotych) 

miesięcznie od osoby. 

§ 6. W przypadku nieruchomości na której znajduje się domek letniskowy, lub nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe ustala się stawkę ryczałtową w wysokości 80,00 zł 

(słownie: osiemdziesiąt złotych) za rok od nieruchomości.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

§ 8. Traci moc uchwała nr 25/IV/2018 Rady Miejskiej w Narolu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty 

oraz uchwała nr 131/XIV/2019 Rady Miejskiej w Narolu z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 13 grudnia 2019 r.

Poz. 6485



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2020 r.  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Narolu 

 

 

Krzysztof Szawara 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6485


